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Informujemy, że wpłynęły następujące pytania do ww postępowania:

1. Pytanie 1, pakiet 3- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 opakowań 
KabiPac? Opakowanie KabiPac to butelka wolnostojąca, posiadająca dwa oddzielne korki 
poliizoprenowe, z oznakowanym zamknięciem w celu eliminacji pomyłki w trakcie użytkowania. 
Większy służy do przyłączenia zestawu do infuzji, mniejszy do dodania leku, zarówno przed infuzją jak
i w trakcie infuzji. Jałowe korki nie wymagają dezynfekcji przed pierwszym użyciem, co zmniejsza 
koszty użytkowania w stosunku do innych opakowań. Po usunięciu zestawu do infuzji lub igły po 
dodaniu leku korki samouszczelniają się i nie ma niebezpieczeństwa wycieku płynu, co eliminuje 
niebezpieczeństwo skażenia otoczenia, jeśli w opakowaniu był lek toksyczny i wykonywania 
dodatkowych czynności przez personel.
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z SIWZ.

2. Pytanie 2, pakiet 3, pozycja 4, 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3
pozycja 4 i 5 produktu leczniczego Mannitol 20% w opakowaniu szklanym? Opakowanie szklane jest
znacznie bezpieczniejsze w przypadku Mannitolu, gdyż jest całkowicie przezierne, co daje możliwość
zauważenia i rozpuszczenia wszystkich skrystalizowanych cząsteczek.
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z SIWZ.

3. Pakiet 5, poz. 6: Czy Zamawiający dopuści prześcieradła niejałowe w opakowaniu a’20szt. z 
przeliczeniem wymaganych ilości? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

4. Pakiet 5, poz. 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku jałowego do mocowania
kaniuli w rozmiarze 7,2 x 5cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. Pakiet 5, poz. 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców na włókninie 
pakowanych a’12szt. z przeliczeniem wymaganych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6. Pakiet 5, poz. 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców jedwabnych 
pakowanych a’22szt. z przeliczeniem wymaganych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

7. Pakiet 5, poz. 13: Czy Zamawiający miał na myśli zaoferowanie 70 opakowań pieluchomajtek 
a’30szt. lub 105 opakowań a’20szt.? Taki zapis pozwoli Zamawiającemu uniknięcia sytuacji, gdzie 
złożone oferty będą nieporównywalne cenowo. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowania a’30 szt. oraz a’20 szt. Prosimy o odpowiednie 
przeliczenie wymaganej ilości opakowań tak aby ich ilość odpowiadała ilości 2100 szt. pieluchomajtek. 

8. Pakiet 5, poz. 14: Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 9x9cm? Pozostałe parametry bez
zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



9. Pakiet 5, poz. 15: Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 7x7cm? Pozostałe parametry bez
zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

10. Pakiet 5, poz. 23-29: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych pozycji do odrębnego 
pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości Wykonawców, a co za tym idzie zwiększy 
konkurencyjność w zakresie tego pakietu i pozwoli na uzyskanie Zamawiającemu niższej ceny 
zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Utworzony został nowy Pakiet nr 7. Poprawiony Pakiet nr 5 i
nowy Pakiet nr 7 w załączeniu.

Pytania dot. projektu umowy: 
11.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w §5, pkt. 1b) na:
-  w  wysokości  0,5%  wartości  umownej  produktów/wyrobów  nie  dostarczonych  w  terminie  
za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

12.  Jaki  procent  ilości  wyrobów  określonej  w  umowie  zostanie  przez  Zamawiającego  na  pewno
zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej ceny. 
Odpowiedź:  Zamawiający  nie  jest  w  stanie  określić  dokładnie  jaki  procent  wyrobów  zostanie
zamówiony,  jednak  ilości  zostały  oszacowane  na  podstawie  dotychczasowego  zużycia.  Ilości
zamawianych wyrobów zależą od wielu czynników, których Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć.

13.  Czy Zamawiający zgadza  się  zapisać  możliwość  zmiany cen  w przypadku przekraczającej  3%
zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w
przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez
Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

14. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w
ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej
cenie? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 pozycji 4 i 5 preparatu Mannitol o 
stężeniu 15% w opakowaniu typu worek Viaflol, ponieważ: 

·Mannitol 15 % i 20% mają wskazania do stosowania w tych samych jednostkach 
chorobowych a dawkowanie mieści się w rozpiętości zakresu terapetycznego leku 
·Roztwory Mannitolu 15% nie krystalizują podczas przechowywania w temperaturze 
pokojowej (w przeciwieństwie do mannitolu 20%), a zatem może być gotowy do użycia bez 
czasochłonnego rozpuszczania w gorącej kąpieli wodnej
·Nadruk informacji o leku na worku Viaflo zabezpiecza użytkownika przed odklejeniem 
etykiety oznakowania leku przez co zmniejsza możliwość wystapienia pomyłki 

Mannitol 15% w worku Viaflo eliminuje ryzyko stłuczenia opakowania oraz zapewnia łatwość 
zawieszenia przy pacjencie ze względu na wieszak stanowiący integralną część worka.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

16. Pakiet 6 poz. 2-3 - Czy Zamawiający dopuści cewniki z zaworem plastikowym?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

17. Pakiet 6 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści cewniki z balonem 5-10ml lub 30-50ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

18. Pakiet 6 poz. 3 - Czy Zamawiający oczekuje cewników wykonanych w 100% z silikonu?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z SIWZ.

19. Pakiet 6 poz. 3- Czy Zamawiający dopuści cewniki z balonem 5-10ml, możliwość utrzymywania w
pęcherzu do 30dni?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

20. Pakiet 6 poz. 4a - Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,45x16mm?



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

21.  Pakiet  6  poz.  8  -  Czy Zamawiający  dopuści  przyrządy  z  komorą  kroplową  o  długości  60mm
wykonana  z  PCV  bez  ftalanów,  zacisk  z  uchwytem  na  dren,  nazwa  producenta  na  opakowaniu,
opakowanie  kodowane  kolorystycznie,  dwukanałowa  igła  biorcza  ze  zmatowiona  powierzchnią,
gwarantującą szczelne i pewne połączenie z pojemnikami na płyny?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

22.  Pakiet  6  poz.  9  -  Czy Zamawiający  dopuści  przyrządy  z  komorą  kroplową  o  długości  60mm
wykonana  z  PCV  bez  ftalanów,  zacisk  z  uchwytem  na  dren,  nazwa  producenta  na  opakowaniu,
opakowanie  kodowane  kolorystycznie,  dwukanałowa  igła  biorcza  ze  zmatowiona  powierzchnią,
gwarantującą szczelne i pewne połączenie z pojemnikami na płyny?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga przyrządu do szybkiego przetaczania krwi i jej
preparatów.
23. Pakiet 6 poz. 18- Czy Zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzeniem skali o minimum 10%?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

24. Pakiet 6 poz.18- Czy Zamawiający oczekuje strzykawek 3-częściowych?
Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje strzykawek 3-częściowych.

25. Pakiet 6 poz. 18- Czy Zamawiający dopuści strzykawki o poj. 10ml skalowane co 0,2ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

26. Pakiet 6 poz. 23- Czy Zamawiający dopuści kaniule ze standardowym zaworem portu górnego, o 
przepływach: 22G – 33ml/min, 20G – 62ml/min, 18G – 95ml/min, 16G – 102ml/min?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z SIWZ.

27. Pakiet 6 poz. 26  -  Czy Zamawiający dopuści dren z pięcioma wtopionymi paskami i odstąpi od
wymogu aby zestaw nie posiadał lateksu?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

28. Pakiet nr 6, poz. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł iniekcyjnych w rozmiarze
0,45x16mm w zamian za rozmiar 0,4x18-19mm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

29.  Pakiet  nr  6,  poz.  14: Prosimy  Zamawiającego  o  doprecyzowanie  czy  oczekuje  zaoferowania
przyrządu do przetaczania płynów z precyzyjnym regulatorem przepływu, umożliwiającym dokładne
ustawienie wartości przepływu?
Odpowiedź: Tak, zamawiający oczekuje przyrządu z precyzyjnym regulatorem przepływu.

30. Pakiet nr 6, poz. 26:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do nebulizacji z
ustnikiem, drenem i łącznikiem T, wykonanym z miękkiego PCW, niesterylny, pakowany pojedynczo,
opakowanie z widoczną datą sterylizacji i ważności, uniwersalny kształt ustnika, z drenem o przekroju
gwiazdkowym zapobiegającym załamywaniu i długości ok. 210 cm, pojemność nebulizatora 6 ml?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga sterylnego zestawu do nebulizacji i zgodnego z SIWZ.

Załączniki: Poprawiony Pakiet nr 5 i nowy Pakiet nr 7.
 

   Z poważaniem

     dr n. med. Norbert Prudel
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala     
    Chorób Płuc im dr A. Pawelca




